INDICAÇÃO N.º 94/21

EXMA. SRA.
BEATRIZ MARIA PARADZINSKI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
REALEZA – PARANÁ

 Os Vereadores Maneco da Saúde, Tidão, Basso, Claudemir Chaves,
Junior Costa, Beatriz Paradzinsk abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem
indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento responsável da
municipalidade que seja realizado recape asfáltico em toda a extensão da Av. Rubens
Cézar Caselani.

JUSTIFICATIVA:

                   Uma das avenidas principais da cidade está necessitando urgente de
melhorias. Esse é um pedido de toda a cidade, assim reforçamos nossa sincera admiração.

                                                     Realeza, 31 de agosto de 2021.

VEREADORES:

MANECO                  BEATRIZ PARADZINSKI         JUNIOR COSTA

BASSO                               TIDÃO

                                   CLAUDEMIR CHAVES